
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS  

2012-2015 METŲ BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.48 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, 

Nr. 38-1804) 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 

29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 79-3869), 35.5 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2012-2015 metų 

bendrąjį planą ir jo 1, 2, 3 priedus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. TS-4.75 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų 

bendrojo plano patikslinimo“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. TS-4.69 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-4.75 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo 

plano patikslinimo“ dalinio pakeitimo“. 

3. Vykdyti bendrojo plano įgyvendinimo stebėseną, prireikus jį tobulinti. 

  

  

       

 

 

 

Savivaldybės meras            Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 

 


